
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DEPTO. DE FINANZAS DAEM
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN:
FONO: O FAX:0

oc
192

lunes, 02 de noviembre de 2015

SEÑORES
DIRECCIÓN
R.U.T
CIUDAD

UMAÑA ESPINOZA MARÍA SOLEDAD

8242809-7
CHIGUAYANTE

Fono N/T Fax N/T

SOLICITADO D-0557
FINALIDAD materiales eléctricos, escuela hipolito salas, Mantención, (esb.)

PLAZO ENTREGA O Días

Autorizado

PUESTO EN:
N.PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P.UNITARIO

15 INTERRUPTOR 9/12 10 AMP. 1.368,
15

50

50

ENCHUFES TRIPLES EMBUTIDOS. 2.540,
TORNILLOS DE 1 1/4" 26,
DTARUGOS PLÁSTICOS DE 6 MM. 31 ,

1 HUINCHAAISLADORADEGOMA. 4.490,
1 HUINCHAAISLADORA PLÁSTICA 2.790,

10 CAJAS CHUQUI 890,

CONDICIONES GENERALES
DESC.

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original NETO
IVA
TOTAL2- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

TOTAL

20.520
38.100
1.300
1.550
4.490
2.790
8.900

77.650
14.754
92.404

COD.PRESUPUESTARIO

2152204010

DESCRIPCIÓN

Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles

MONTO DE LA COMPRA

92.404

PRESUPUESTO DIRECTOR DAEM


